Edward Syron

Vicesimo septimo die

mensis Martij Anno Domini Millesimo Sexcentesimo vicesimo nono emanavit Commissio Margarete Syron Videte et dicit defuncti habentis et ad administrandis bonis et rebus eiusdem defuncti in pte tenentis et effectum testamenti inurpativi predicti Et quod dictus defunctus in suo testamento nullum omnino nominauit aut fecit Executores debene et fideliter administrando eadem ad sancta dei Evangelia coram Johanne Olmuth Vicario de Dombes vigore Commissionis in ea parte ab emanat Jurat, Richard Money et Jacobo Syron testibus, tempore roudonius suo et declaratoris dicti testamenti inurpativi et testibus de et supra veritate non tenentur eiusdem etiam Jurat. / Et

George Dwyer

Memorandum

That vppon Sunday being the sixe and Twentieth daie of October anno domini 1628. George Caylor of Goughston in Essex beinge sicke in bodie, but perfect and sound in memory and vnderstandinge did declare and make his testament, last will, to this effect followinge, vizt hee gaue and bequeathed all his goodds vnto his brother Edmund Caylor, and this hee repeated twine in the presence of Joell Clarke Clarke Gwate of Goughston in Essex, Richard Gollmignorth and his wife, Helen Garrison and others.

Vicesimo die

mensis Martij Anno domini Millesimo Sexcentesimo vicesimo nono emanavit Commissio Edwardo Caylor suatui naturali et legitimo George Caylor suatui naturali et legitimo George Caylor in pte de Goughston in Essex in bono et sano et